
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

  

 

Zarządzenie nr 785/2023/2024 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 tj.) oraz  

§ 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, zarządzam: 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych na:  

Wydziale Studiów Edukacyjnych w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. dr hab. Agnieszka Cybal-Michalska 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 71100-4307000000 

Zespół spisowy I: 

Zakład Dydaktyki Ogólnej                                                                                         9 – 10.01.2024 

prof. UAM dr hab. Ćwikliński Andrzej 

dr Ratajczak Paulina 

dr Sarnecki Robert 

dr Wawrzyniak Sonia 

Zakład Edukacji Medialnej                                                          11 – 12.01.2024 

prof. UAM dr hab. Walter Natalia   71130-4307000000 

prof. UAM dr hab. Skrzydlewski Wojciech  71130-4307000000 

dr hab. Iwanicka Agnieszka    71130-4307000000 

dr Przybyła Mariusz 

dr inż. Kąkolewicz Mariusz    71130-4307000000   

Zakład Edukacji Wielokulturowej i Badań nad Nierównościami Społecznymi 16 – 17.01.2024 

prof. dr hab. Gromkowska-Melosik Agnieszka 

prof. dr  hab. Gmerek Tomasz 

prof. UAM dr hab. Segiet Waldemar 

prof. UAM dr Drozdowicz Jarema 

mgr Staniszewski Michał    71100-4305000000 

Zakład Edukacyjnych Badań nad Językiem i Komunikacją Dziecka                            19.01.2024 

prof. UAM dr hab. Kuszak Kinga 

Zakład Historii Wychowania       23 – 24.01.2024  

prof. dr hab. Żołądź-Strzelczyk Dorota 

prof. UAM dr hab. Głowacka-Sobiech 

prof. UAM dr Ratajczak Krzysztof 

prof. UAM dr hab. Kabacińska-Łuczak Katarzyna 

dr Brenk Mikołaj 

dr Nowicki Michał 

prof. dr hab. Jamrożek Wiesław  

Zakład Kształcenia Ustawicznego i Doradztwa Zawodowego                                26 – 29.01.2024 

prof. dr hab. Solarczyk-Ambrozik Ewa 

dr Barańska Magdalena 

dr Christoph Monika 



Znak sprawy  

dr Konieczna-Woźniak Renata 

Zakład Metodologii Nauk o Edukacji                                                                               31.01.2024     

prof. UAM dr hab. Banaszak Sławomir 

dr Dzięcioł Bogusław 

Zakład Pedagogiki Dziecka                                     2 – 5.02.2024 

prof. dr hab. Cywińska Małgorzata 

mgr Arciszewska Katarzyna 

Zakład Pedagogiki Społecznej                                                                                            8 – 9.02.2024                                                                                         

prof. UAM dr hab. Segiet Katarzyna 

prof. UAM dr hab. Matysiak-Błaszczyk Agata 

prof. UAM dr hab. Włodarczyk Ewa 

dr Słupska Kamila 

dr Tokaj Astrid 

Zakład Pedeutologii                                                                                                   13 – 14.02.2024 

prof. UAM dr hab. Budajczak Marek 

prof. dr hab. Dylak Stanisław   71130-4307000000 

dr Barabasz Grażyna 

dr Leszkowicz Mateusz 

Zakład Penitencjarystyki                                                                                          16 – 19.02.2024 

prof. dr hab. Stępniak Piotr 

prof. UAM dr hab. Stępak Jędrzej 

Zakład Podstaw Wychowania i Opieki                                                                    20 – 21.02.2024 

prof. UAM dr hab. Michalak Renata 

prof. UAM dr hab. Muszyńska Ewa 

dr Czapla Małgorzata    71130-4307000000  

dr Kozłowska Agnieszka    71130-4307000000 

dr Mac Aneta 

dr Ratajczak Łukasz  

Zaklad Polityki Oświatowej i Edukacji Obywatelskiej                                         23  – 26.02.2024 

prof. dr hab. Przyszczypkowski Kazimierz 

dr Cytlak Izabela 

dr Jarmużek Joanna 

dr Pawłowski Roman 

dr Radoła Mirosław 

dr Rudnicki Zbigniew 

Zakład Poradnictwa Społecznego                                                                              2 – 29.02.2024  

prof. dr hab. Piorunek Magdalena 

Zakład Psychopatologii Dziecka         4 – 5.03.2024  

prof. dr hab. Twardowski Andrzej 

prof. UAM dr hab. Jakoniuk-Diallo Anna 

prof. UAM dr hab. Kubiak Hanna 

dr Stasiakiewicz Maria 

Zakład Resocjalizacji         7 – 8.03.2024 

prof. UAM dr hab. Muskała Maciej 

prof. UAM dr hab. Barczykowska Agnieszka 

Zakład Socjologii Edukacji       13 – 14.03.2024 

prof. dr hab. Melosik Zbyszko 

prof. UAM dr hab. Chmura-Rutkowska Iwona 

prof. UAM dr hab. Hejwosz-Gromkowska Daria 

Zakład Socjopedagogicznych Problemów Młodzieży                19 – 21.03.2024 

prof. dr hab. Cybal-Michalska Agnieszka 

dr Kancleż Bożena 

 

 



Znak sprawy  

dr Myszka-Strychalska Lucyna 

dr Peret-Drążewska Paulina 

 

 

Zespół spisowy II:  

Pracownia Badań nad Procesem Uczenia się     9 – 10.01.2024                        

prof. UAM dr hab. Klichowski Michał 

prof. UAM dr hab. Krauze-Sikorska Hanna 

dr Przybyła Tomasz 

Pracownia Pedagogiki Porównawczej                12 – 15.01.2024   

prof. UAM dr hab. Boroń Aleksandra 

dr Hildebrandt-Wypych Dobrochna 

dr Mańkowska Anna 

dr Czech-Włodarczyk Celina 

Pracownia Pedagogiki Szkolnej                    17 – 18.01.2024 

prof. UAM dr hab. Wawrzyniak-Beszterda Renata 

prof. UAM dr hab. Jaskulska Sylwia 

dr Marciniak Mateusz 

Pracownia Psychopedagogicznych Badań nad Rozwojem Człowieka            22 – 23.01.2024   

prof. UAM dr hab. Jankowiak Barbara 

dr Gulczyńska Anna 

Pracownia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych             24 – 25.01.2024   

prof. dr hab. Chrzanowska Bożena 

prof. UAM dr hab. Jachimczak Beata 

prof. UAM dr hab. Pyżalski Jacek 

dr hab. Olempska-Wysocka Magdalena 

Laboratorium Badań Dyskursów Edukacyjnych       26.01.2024     

prof. UAM dr hab. Szafran Joanna 

prof. UAM dr hab. Zamojska Eva 

Laboratorium Edukacji Artystycznej              30 – 31.02.2024 

prof. UAM dr hab. Suchanek Lidia 

Laboratorium Edukacji Muzycznej                   5 – 6.02.2024 

dr Forecka-Waśko Katarzyna 

Laboratorium Edukacji Zdrowotnej          8.02.2024 

dr Kasperek-Golimowska Ewa 

Laboratorium Edukacyjnych Zastosowań Informatyki                       12 – 14.02.2024  

prof. UAM dr hab. Topol Paweł 

dr Tomkowiak Hubert 

Laboratorium Pedagogiki Specjalnej        16.02.2024 

prof. UAM dr hab. Buchnat Marzena 

dr Tylewska-Nowak Beata 

dr Wojciechowska Aneta 

Laboratorium Promocji Zdrowia i Psychoterapii     20.02.2024 

prof. UAM dr hab. Waszyńska Katarzyna 

Laboratorium Studiów o Niepełnosprawności           22 – 23.02.2024 

prof.  UAM dr hab. Kopeć Danuta 

Laboratorium Edukacji Kultury      26.02.2024 

prof. UAM dr hab. Sadowska Katarzyna 

dr Kędzia Marta 

BOW                1 – 13.03.2024 

mgr Domagalska-Nowak Karolina 

mgr Biskupska Natalia 

 

 



Znak sprawy  

mgr Bolesławska-Kaczmarek Donata 

mgr inż. Bytow Krzysztof 

Czajkowski Mikołaj 

mgr Czujkiewicz Liliana 

mgr Horała Magdalena 

mgr Jankowska-Gmerek Teresa 

mgr Michalak Agnieszka 

dr Mucha Maria 

Porada Sylwia 

mgr Ryżewska Magdalena 

mgr Światłowska Anna 

mgr Wodzińska Marzena 

Ziętkowiak Katarzyna 

Jankowski Michał 

Sadowski Tomasz 

BOS            18 – 21.03.2024 

mgr Wróblewska-Perz Anita 

mgr Piotrowiak Oliwia 

lic. Sobkowiak Agnieszka 

mgr inż. Bogdańska Magdalena 

mgr Cybal-Łuczak Anna 

mgr inż. Górawska Marzena 

inż. Kmieć Joanna 

mgr Puzio Zofia 

mgr Szymkowiak Elżbieta    

mgr inż. Stolarski Przemysław 

mgr inż. Błaszkowska Aleksandra.  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe i druki ukończenia studiów 

wyższych. 

 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 9.01.2024 roku, a jej zakończenia na dzień 21.03.2024 

roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący i członkowie 

zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 30.11.2023 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespoły spisowe w następującym składzie osobowym: 

I zespół: 

1. Katarzyna Tyszkiewicz        Przewodnicząca, 

2. Magdalena Krysiak         Członek. 

 

 

 



Znak sprawy  

 

II zespół: 

3. mgr Jolanta Jurga          Przewodnicząca, 

4. Monika Molska-Leśniewicz        Członek. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

KANCLERZ 

Dr Marcin Wysocki 


